18/09/2017 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/14975/#e:14975 1/1

Número:
 Data:

 Título:

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº. 01/2017 - 03 DE JULHO DE 2017

RETIFICAÇÃO Nº 03

O Secretário de Estado de Gestão, o Secretário de Estado Educação Esporte e Lazer e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação -
IBFC, no uso de suas atribuições legais, COMUNICAM que foram efetuadas retificações do Edital em referência, conforme indicado a seguir:

1. Alterar a data de consulta do Cartão de Convocação para os cargos de Apoio Administrativo Educacional e Técnico Administrativo
Educacional do item 9.3 do Edital de Abertura, em virtude do número de inscritos no concurso para:

Cargo Data de Consulta do Cartão de Convocação
Apoio Administrativo Educacional 18/09/2017
Técnico Administrativo Educacional 25/09/2017

2. Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital Normativo e suas retificações.

Cuiabá, 11 de setembro de 2017

MARCO AURÉLIO MARRAFON

Secretário de Estado de Educação, Esporte e Lazer

JULIO CEZAR MODESTO DOS SANTOS
Secretário de Estado de Gestão